consideración del documento como borrador, las marcamos todas entre corchetes, incluso las letras sueltas omitidas en el interior de una palabra y colocadas posteriormente sobre esta, que indicamos como interlineadas.

Tras el texto completo, se reproduce un fragmento del manuscrito (ángulo inferior izquierdo) en el que son apreciables las tres manos que intervienen en su copia.

|¹ Sub xp̄is̄i et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti amen. Ego iohan moriellez et uxor mea dompna horo. Nostra spontanea uoluntate et proremedi[raspado?] |² animarum nostrarum et parentum nostrorum damus uel con cedimus nostras medias casas cum suo medio corral etcum suo safariz etcum suo palomar et alio |³ medio solar cum suo postigo quo modo exet ad illo nostro proprio orto et in ipso orto tota medietatem cum suo medio pozo et de illos arbores |⁴ qui sunt in illo orto totam medietatem. et de illos arbores que sunt in illo exido de la uilla tota medietatem. Et in media uilla uno medio |⁵ solar que fuit de uida moriel. et alio medio solar que fuit de dompno ouieco. et ala serna de fenar damus tres medias tierras. Juxta istas |⁶ tierras sunt terras de filios de petro domingetz. et de alia parte terra de iohan aluin. et de super terra de martin aluarez. alprato delas |⁷ parras en una terra sextam partem cum suos arbores. enna tierra de illo molino de malanda la quinta parte. al molino de torrentero |⁸ de duas terras lamediedad. Juxta istas medias terra de donflorent. et de alia parte terra de petro domingez. Et in illa terra del soto la media. |⁹ circa ista media. terra de petro uermudez. et de alia parte terra de palacio. et in alia terra la quinta parte. Abega de cu[interlineado: c]liellos una media terra. |¹⁰ iuxta ista media terra. [interlineado: terra] de iohan sanczo. et de alia parte terra de dompna iusta. et in ipso loco alia media terra. circa ista media terra [interlineado: terra] de petro dominici. |¹¹ et in illo supra dicto loco [tachado: alia] in una terra la quinta parte. Et a fonte cardiello illa media terra. iuxta ista media [interlineado: terra] uinea de xp̄istoual diaz que posuit |¹² sancto felice. et de alia parte [interlineado: uinea de] petro martinez. Alas u[interlineado: i]nnas de la parte una media terra. circa ista media. terra de petro doming[interlineado: v]ez. et in ipso loco alia |¹³ media terra [interlineado: et] de una parte terra de mulier de domingo anna[interlineado: ia]ez. Alas seras de loma una media terra circa ista media terra de donnandres. et alia media |¹⁴ terra. circa la terra de aluar roiz. Et [tachado: en el prato de s.] [interlineado: a sancto pelagio uno] [raspado] prato. iuxta isto [raspado] [roto] terra. de gonzaluo diaz. et de alia parte terra de sancto felizes. Et alaponte |¹⁵ de sancto felizes. alio [raspado] prato. circa isto [raspado] prato.